



ISTITUTO COMPRENSIVO PRIMO MILAZZO

Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo Grado Via Del Quartiere, 26 – 98057 Milazzo (ME) Tel.: 090 9281409 – Fax: 090 9241399

E-Mail: meic88300c@istruzione.it meic88300c@pec.istruzione.it C.F. 82002420832 - Cod. Mecc.: MEIC88300C

I.C PRIMO - MILAZZO

Prot. 0003961 del 19/04/2024

VII (Uscita)

Circolare n. 174

Al responsabile plesso S.S.P.G. Garibaldi

Ai genitori e agli alunni scuola S.S.P.G. Garibaldi

Al Personale ATA S.S.P.G. Garibaldi

Al Direttore S.G.A

All'Area Personale

SITO WEB ALBO ON LINE RSU

Registro ARGONEXT

OGGETTO: Assemblea sindacale giorno 24 aprile dalle ore 12.00 alle ore 14.00.

Adattamento orario S.S.P.G. Garibaldi

Nell'informare le LL.SS. che **giorno 24 APRILE 2024** è stata convocata un'assemblea sindacale del personale docente, si comunica che si rende necessario adattare l'orario delle lezioni nel seguente modo:

CLASSE 2[^] E - USCITA ANTICIPATA ORE 12:00

Si invitano i docenti di classe ad avvisare le famiglie.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO Dott.ssa Elvira Rigoli

documento firmato digitalmente ai sensi del CAD

